מדינת ישראל בעניין:
המאשימה באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי),

ע"י עו"ד תמר איבלמן
נ ג ד

עלאא טאהה
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אלי כץ

הכרעת דין

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת נשק לפי סעיף 144(א) רישא ועבירה של החזקת
אביזר נשק ותחמושת לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 5.09.16, החזיק הנאשם באקדח חצי אוטומטי מסוג STYER קליבר 9 מ"מ
גנוב (להלן: "האקדח" או "הנשק") ובתוכו מחסנית ובה 11 כדורים בקליבר 9 מ"מ, אותו החביא מתחת לבגדים בתוך
ארון בחדר השינה שלו, בביתו שבמחנה הפליטים בשועפאט (להלן: "חדר השינה" ו"המחנה" בהתאמה).

העדים, ובלבד שיאפשרו להם נוכחות בכל שלב
של החיפוש, עשויים להוות מעין נציגי ציבור בזעיר אנפין; שליחיו של ציבור האזרחים, שמעונין מאד בכך,
שכאשר מופרת זכות כה יסודית של האזרח, הדברים ייעשו בסדר וכשורה, בדיוק לפי האמור בצו החיפוש"
(וראו גם: ב"ש (מחוזי-י-ם) 1153/02 מדינת ישראל נ' אברג'יל (פורסם בנבו, 9.06.02); ע"פ (מחוזי-

נצ') 38/83 בן-קיקי נ' מדינת ישראל, פס"מ תשמ"ד (2) 185 (1983)).

40. במקרה זה, הנאשם לא הסכים לחיפוש ללא עדים, ואולם השוטר מתן ציין בדו"ח החיפוש כי החיפוש נעשה
שלא בפני עדים נוכח "נסיבות המקרה ודחיפותו" כשהוא מנמק זאת בכך ש"מקום הבית, בוצע ירי של כוחות בעקבות
פיגוע דריסה מתחת לבית".

שנקבע
כדי להשפיע על משקלה של ההודעה, בהתאם למכלול הנסיבות הנפרשות בפני בית בו יש במסגרתה. חוסר בתיעוד
כי החקירה לא תועדה חזותית או קולית, על אף החובה ביחס לטענה גם נכון המשפט באשר לאותה הודעה. הדבר
חשודים), (חקירת הפלילי הדין סדר לחוק 8 (סע' בעברית ורישומה הערבית בשפה החקירה היות בשל כן לעשות
תשס"ב-2002). העדר תיעוד חזותי או קולי משפיע על משקלה בלבד והוא אינו יורד לעניין קבילותה (ע"פ 4291/94

פלוני נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 11.04.96)).

55. הנה כי כן, העדר תיעוד של חקירה שלא נרשמה בשפה שבה היא נמסרה, יש בו כדי לפתוח פתח לטענות כנגד
דיוק התרגום וכנגד היכולת לסמוך עליו הרשעה.

גם בבית המשפט הוא לא העיד וממילא לא טען דבר לגביהם, ואין

אפוא, לקבל טענה בעלמא באשר לתקינותם.

בכתב כמפורט ותחמושת נשק אביזרי נשק, בביתו החזיק הנאשם כי ספק לכל מעבר הוכח האמור, לכל לב בשים
האישום ואני מרשיע אותו בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ח, 29 מרץ 2018, במעמד המתייצבים.